
 MATERIĀLS KOMFORTAM UN VESELĪBAI

 

CEWOOD ražotne
Galdusalas-1, Jaunlaicenes pagasts,
Alūksnes novads, LV-4336, Latvija

CEWOOD birojs/noliktava
Daugavgrīvas šoseja 1, Rīga,
LV-1007, Latvija

Tālrunis +371 2916 3316 
E-pasts: info@cewood.com
www.cewood.com

KOKA ĒVEĻSKAIDAS PLĀTNES

PĀRSTRĀDES INSTRUKCIJAS

CEWOOD koka ēveļskaidu plātnes ir kompozītmateriālu plātnes, kas izgatavotas no koka un cementa. Lai gan 
mūsu plātņu pārstrādes iespējas var būt dažādas atkarībā no jūsu atrašanās vietas un konkrēto plātņu sastāva, 
zemāk sniedzam dažas vispārīgas norādes:

1. Novērtējiet stāvokli: Pārbaudiet plātņu stāvokli. Tās var būt piemērotas pārstrādei vai atkārtotai izmantošanai, 
ja tās ir neskartas, tīras un nesatur tādus piesārņotājus kā līmi un putas. Bojātas vai piesārņotas plātnes var 
nebūt piemērotas atkārtotai izmantošanai, un tās var nākties iznīcināt, izmantojot citus līdzekļus.

2. Atdaliet materiālus: Ja koka ēveļskaidu plātnes satur papildu materiālus, piemēram, metāla stiprinājumus, 
minerālvati vai plastmasas sastāvdaļas, pirms pārstrādes tos atdaliet. Pārstrādes vietas nereti dod priekšroku 
viendabīgiem materiāliem, lai tos būtu vieglāk pārstrādāt.

3. Sazinieties ar vietējām pārstrādes vietām: Apziniet vietējos pārstrādes centrus, kas pieņem kompozītmate-
riālus, piemēram, koksnes-cementa kompozītmateriālus. Īpaši pārbaudiet, vai tie pieņem koka ēveļskaidu 
plātnes vai līdzīgus kompozītmateriālus.

4. Sazinieties ar CEWOOD: Sazinieties ar mums, lai uzzinātu par ieteicamajām pārstrādes metodēm vai citām 
pieejamām īpašām pārstrādes programmām. 

5. Ievērojiet pārstrādes norādes: Ja pārstrādes vieta pieņem koka ēveļskaidu plātnes, ievērojiet tās norādījumus 
par to sagatavošanu. Tā var noteikt īpašas prasības attiecībā uz izmēru, iepakojumu vai citiem papildu 
apstrādes posmiem. Ievērojiet šīs norādes, lai nodrošinātu pareizu pārstrādi.

6. Transports un piegāde: Organizējiet transportu, lai CEWOOD plātnes nogādātu norādītajā pārstrādes vietā. 
Apsveriet iespēju izmantot transportlīdzekli, kas piemērots lielgabarīta priekšmetu pārvadāšanai.

7. Apziniet citas iespējas: Ja koka ēveļskaidu plātņu pārstrādes iespējas ir ierobežotas vai nav pieejamas, 
apsveriet citas iespējas, piemēram, alternatīvas izmantošanas vai pārstrādi par citiem izstrādājumiem 
(“upcycling”). Piemēram, plātnes var izmantot āra projektiem, dārza konstrukcijām, augsnes apstrādei, nezāļu 
augšanas ierobežošanai un citiem radošiem pielietojumiem.

Vērsieties vietējos pārstrādes centros, atkritumu apsaimniekošanas vietās vai CEWOOD, lai noskaidrotu 
konkrētas norādes un ieteikumus koksnes ēveļskaidu plātņu pārstrādei. Pārstrādes iespējas var atšķirties atkarībā 
no reģionālajiem noteikumiem un pieejamajām iekārtām.


